口 覧
令和 5年 6月 吉日

町会会員各位

千早二丁目町会

会長 東 明男

N令和4年度定期総会終了のお知らせ屏

入梅の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと

お喜び申し上げます。

平素より町会の運営にあたり、ご協力賜 り、厚く御礼申し上

|ギ幸十tノ  (フヽ ノ 0

5月 28国 に開催いたしました令和 4年度千早二丁目町会

定期総会におきまして、提出議案全て原案通 り承認されました。

つきましては、令和 4年度決算報告と令和 5年度予算書、

及び町会組織 0役員名簿を添えて、ご報告いたします。

本予算に基づき、役員―同町会の運営をしてまい 19ます。

皆様のご協力を一層賜 りますよう、お願い申し上!ずます。

以 上

躍
臣 嚇

虚難

1、町会費

全:盪生盤度二:L長と■副ヒ会_」萱虹農重報告&令和5年庁予算

収  入 令和5年度 支  出 令和5年度
項  目 予算額 決算額 予算額 項  目 予算額 決算額 予算額

前年度繰越 2,277,566 2,277.566 2,652,818 1総会費 20,000 6,660 60,000

2会議費 220,000 180,277 220,000

3消耗品費 20,000 4,963 30,000

令和4年度収入 4印刷費 20,000 15,093 20,000
町会費 1,450,000 1,503,540 1,450,000 5光熱費 100,000 100,005 110,000

豊島区補助金 (総額 ) 440,000 558,408 440,000 6備品費及び設備費 5701000 572,206 200,000
資源リサイクル報奨金 120,000 124,320 120,000 7修理費 70,000 0 50,000

決算利息 'その他 118 8事務 =通信費 60,000 65,000 70,000

9各部運営費 30,000 30,000 30,000

10社会文化費 4501000 295,339 470,000

11青少年育成費 210,000 15,000 250,000

12環境衛生費 110,000 72,807 100,000

80,000 24,910 80,000

21防火防災活動費 300,000 213,925

51,939

300,000

80,00015交通安全活動費 70,000

16広報活動費 30,000 13,266 30,000

17慶 弔費 100,000 75,500 100,000

18連合会分担金 50,000 45,600 50,000

19賃借料費 50,000 50,000 50,000

20保険料 50,000 15,300 50,000

21雑費 1001000 129,366 100,000

22予 備費 1,777,566 33,978 200,000

23次期繰越金 2,012,818
小  計 4,287.566 4,463,952 4,662,818 小  計 4,487.566 2,011,134 4,662,818

東京都助成金 200,000 200,000 次期繰越金 普通預金 2,652,333

′′ 現 金 485
合 計 4,487,566 4,663,952 4,662,818 合計 41487,566 4,663,952 4,662,818

総 合 計 4,663,952 4,662,818 合 計 ①～④ 4,663,952 4,662,818

次期繰越金

①町会費 普通預金 2,65 88,239まつり

現金 48 4,717,765

347,28部預金
1,264,380

9,070,484合 計 ①～0

上記令和4年度決算書及び令和5年度予算は令和5年 5月 28日 の定期総会にて承認されました。

13防犯活動費

二塁夏薗廻饉ミ壺聾』週堕盤
役    職 氏  名 職 3

二 部 部  長

副 部 長

業 務 第 二 部

(16～ 241野 )

業 務 第 四 部

(27～ 32番 )

業 務 第 五 部

(25,26,33,34∃酢)

業 務 第 六 部

(35～ 44番 )

〈
〓
副剛

長

長△
〓

″

〃

〃

款
獣

査

業 第

拒側一

ム〓

役

計

監

務 部 部  長

業 務 第

(9～ 15番 )

部  長

副 部 長

長

長部

部

副

長

長部

部

副

長

長部

部

副

男

佼

子

吉

子

夫

明
庸
岬
実
里
民

山

島

嶋

井

東

横

田
泉

川

元

子

子

美

枝

法

清

三――

原

島

緑

上

田

光

子

邦

典

波

田

岸

浜

藤 原 ハ ル エ

和 田 敏 明

田 島 由 美 子

雄

子

子

博

良

里

典
墨

友

嶋

日
，

大

川

浜
渡

※勲

行

央

男

子

義

哲

達

ぉ

平

一二

中

屋

川

‐―

小

日

古

緑

緑

※人

吉

佼

緑

之

光

子

保

実

庸

工

敏

邦

聖

崎

山

，

島

波

川

岡

泉

横

大

大

岸

矢

子

滋

男

夫

智

島

‘

家

明

―

】
７
【
ニ
ー
タ

Ｌ
●
‥

壺
二

■
ア

博

法

清

澤

原

島

前

上

田

折

関

東

元
阿

導
一
子

美

人

子

人

一
子

保

里

淑

博

智

崎

嶋

部

澤

笠

岡

川

阿

前

折

長

長

長

部

部

部

副

副

※吉

光

子

子

椰

枝

盤

実

手

三

ぉ

波

＝

原

泉

岸

緑

上

長

部 長

明

子

博

子

敏

智

ョ

墨

日

田

笠

．美

」
写

―

“
魔

和

折

渡

田

環 境 衛 生 部 部 長

副 部 長

係

※

子

男

子

明

央

美

達

典

敏

哲

由島

川

日

田

屋

田

緑

浜

和

古

長

長

長

部

部

部

副

副

部

男

佼

行

子

子

達

庸

義

法

聖

川

山

中

原

則

緑

横

日

上

矢

※

子

緑

佼

智

庸

江

笠

山

折

大

横

務総

防 火 ・ 防 災 部

社会文化部青少年部 部

副

防   犯

交   通

祭   典

広  報  部 部
日 :

フて

長

全0

部
溶

部

《 民 生 委 員 》

※ は

関  塚  滋

東  明  男

藤 原 ハ ル エ

田 島 清 美

泉  実  吉

前 澤 博 ―

緑 川 三 枝 子

部 部 長

副 部 長

一
人

緑

博

保‐
江

澤

崎

前

岡

大

長

長部

部

副

・

部